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LES COCKTAILS SIGNATURE - 10.50€

(Disponibles en version sans alcool - 8.50€)

DRAGON FIZZ

Un gin émulsionné & la fraicheur acidulée, sublimé
par |"éclat exotique du fruit du dragon.
Citron pressé, sucre de fruit du dragon, gin

émulsionné, eau gazeuse.

DRAGON MULE

Un souffle de dragon mélant gingembre, fruit du
dragon et fraicheur citronnée.

Citron vert pressé, sucre de fruit du dragon,

vodka, ginger beer.

L"OMBRE DU DRAGON

Quand la force obscure du rhum épicé rencontre
I"intensité d'un espresso, adoucis par la
gourmandise du caramel et la douceur de la
banane.

Rhum Kraken, sucre de caramel, banane, espresso.

LE MAITRE DU SECRET

Le secret des iles révélé : rhum ambré, exotisme du
fruit du dragon, éclat de la passion et fraicheur de
I"ananas.

Citron pressé, sucre de fruit du dragon, rhum, fruit

de la passion, ananas.

L'EUF DU VARAN

Cocktail spectaculaire libérant sa fumée exotique
aux fruits de la passion.

Citron pressé légérement sucré, mangue, fruit de
la passion.

A personnaliser avec gin, vodka, rhum, whisky ou

tequila.

SOUFFLE DE FEU

Un sour envoltant ou l'acidité vive rencontre la
chaleur épicée du gingembre.

Citron pressé, sucre de gingembre émulsionné.
A personnaliser avec gin, vodka, rhum, whisky ou

tequila.

LES COCKTAILS CLASSIQUES - 9.50€
Mojito
Pornstar Martini

Espresso Martini
(Servi froid)
Pifa Colada

LES GIN TONIC

Gin Tonic Gordon's 8.50€
Gin Tonic Tanqueray 10.50€
Gin Tonic Le Parfumeur 11.90€

LES SPRITZ - 9.90€
Apérol Spritz

Hugo Spritz

Sarti Spritz
Limoncello Spritz

ltalicus Spritz

LES COCKTAILS SANS ALCOOL - 7.50€
Virgin Mojito

Virgin Pifia Colada

Gin Tonic JNPR n°1

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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APERITIFS EAUX & SOFTS

Kir vin blanc 4.50€ Perrier 33cl 3.90€

(Cassis, mire, péche, violette) Eau p|01,e 50c¢l 3.50€/]L 5€

Kir R°Y°| 13.50€ Eau gazeuse 50cl 3.50€/]L 5€

Martini 5¢€ Coca-Cola 3.90€

Bl

(Blanc ou rouge) / Zéro / Cherr

/ 5€ Y

Porto Graham's
Orangina 25cl 3.90€

(Blanc ou rouge)

Suze 5€ Schweppes Agrumes 25cl 3.90€

i 25cl| 3.9
Ricard 4.50€ Schweppes Tonic 5cl 3.90¢€
25cl 3.90€

Campari 5€ Fuze Tea c

Americano maison 8.50€ Oasis Tropical 25cl 3.90¢€

Planteur 7.50€ Ginger Ale 20cl 3.90€
Jus de fruits 3.90€
(Orange, ananas, pomme,

BIERES PRESSION tomate, abricot)

BRASSERIE ARTISANALE DES 2 CAPS Orange S€
OU Citron pressé

2 Caps (6%) 25c|l 4.50€/50c| 8.50€

Rando du 25cl 4.50€/50c!| 8.50€

Gris-Nez (4.5%) BULLES D'OPALE

Biére du moment 25cl 4.50€/50cl 8.50€ Kombuchas 6€
(Fruits des bois, agrumes douces,

Panaché / Monaco 25cl 5€/50c| 9€ ‘
gingembre & menthe)

Picon biere 5.50¢ Limonade artisanale 25cl 4.50€
Pétillant pomme & cassis 33cl 5€

BOUTEILLE Pétillant pomme & agrumes 33¢cl 5€

Biere du 33cl 6.50€/75cl| 12€

Dragon de Calais

Cidre Sassy “L'Inimitable” 33cl 6.50€

Cidre bio sans alcool (0.0%) 6.50€

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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VERRE
(12.5¢)
VIN BLANC
BELLE TERRASSE CHARDONNAY 2.95€
Pays d'Oc IGP - Vignobles Bonfils
MUSCADET SEVRE-ET-MAINE SUR LIE GILDAS CORMERAIS 4.50€
Muscadet Sévre-et-Maine AOP - Domaine de la Bretonniére
BOURGOGNE ALIGOTE LES SEVES 6€
Bourgogne aligoté AOP - Antonin Rodet
VIN ROUGE
BELLE TERRASSE MERLOT ROUGE 2.95€
Pays d'Oc IGP - Vignobles Bonfils
SAUMUR CHAMPIGNY - TERROIR DE CRAIE 6€
Saumur-Champigny AOP - Domaine de la Perruche
COTES-DU-RHONE ANNE-SOPHIE PIC & M.CHAPOUTIER 6.50€
Chapoutier - Cétes-du-Rhéne AOP
ROSE
BELLE TERRASSE SYRAH-GRENACHE 2.95€
Pays d'Oc IGP - Vignobles Bonfils
LOVE BY LEOUBE 6.50€

Cbtes-de-Provence AOP - Leoube

PICHET
(25¢l)

4.50€

4.50€

4.50€

PICHET
(50¢)

8.20€

8.20€

8.20€

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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VIN BLANC A LA CARTE

ALSACE
BLACK TIE BY PFAFF PINOT GRIS RIESLING

Alsace AOP - La Cave des Vignerons de Pfaffenheim

LOIRE

MUSCADET SEVRE-ET-MAINE SUR LIE GILDAS CORMERAIS

Muscadet Sévre-et-Maine AOP - Domaine de la Bretonniére

CHATEAU DE SANCERRE

Sancerre AOP - Chaéteau de Sancerre

BOURGOGNE
BOURGOGNE ALIGOTE LES SEVES
Bourgogne aligoté AOP - Antonin Rodet

POUILLY-FUISSE CUVEE TRADITION

Pouilly-Fuissé AOP - Domaine de la Feuillarde

RHONE
SAINT-JOSEPH LYSERAS

Saint-Joseph AOP - Yves Cuilleron

SUD-OUEST & LANGUEDOC
DOMAINE DE CIBADIES CHARDONNAY
Pays d'Oc IGP - Vignobles Bonfils

CHAMBRE D'AMOUR L'ORIGINAL
Coétes-de-Gascogne IGP - Lionel Osmin

PROVENCE
LES TERRASSES DE LA COURTADE BIO

Cobtes-de-Provence AOP - Domaine de la Courtade

1/2 BOUTEILLE

12.20€

24€

BOUTEILLE

32€

19.50€

42€

29.80€

62€

53€

20€

29€

38€

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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VIN ROUGE A LA CARTE

LOIRE
TERRE ET LAVES
Coétes d'Auvergne AOP - Desprat Saint-Verny

SAUMUR-CHAMPIGNY - TERROIR DE CRAIE
Saumur-Champigny AOP - Domaine de la Perruche

MENETOU-SALON MOROGUES BIO

Menetou-Salon AOP - Domaine Pellé

BORDEAUX
PRINCE NOIR ACQ
Bordeaux AOP - Barton & Guestier

CHATEAU PATACHE D'AUX
Médoc AOP - Chateau Patache d'Aux

RHONE

COTES-DU-RHONE ANNE-SOPHIE PIC & M.CHAPOUTIER

Chapoutier - Cétes-du-Rhéne AOP

CROZES-HERMITAGE NOBLES RIVES
Crozes-Hermitage AOP - Cave de Tain

VIN DE FRANCE
PINOT NOIR "LES PLANTS NOBLES"

Vin de France - Ropiteau

1/2 BOUTEILLE

28€

19.50€

BOUTEILLE

25€

33€

49€

25.50€

39€

38€

45€

24.50€

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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VERRE BOUTEILLE

o (12.5¢l)
ROSE A LA CARTE
CHATEAU D'ASTROS AUGUSTINE BIO 29¢€
Var IGP - Chateau d'Astros
LOVE BY LEOUBE 34€
Cbtes-de-Provence AOP - Leoube
CHAMPAGNE & BULLES
IMAGINARIUM 5¢€ 24€
Blanc de Blancs - Méthode traditionnelle
CHAMPAGNE BESSERAT DE BELLEFON GRANDE TRADITION 12€ 60€
Champagne AOP
CHAMPAGNE MOET ET CHANDON BRUT IMPERIAL 80€

Champagne AOP

Prix nets en euros (taxe et service compris)
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DIGESTIFS (4CL)

Amaretto Disaronno
Bailey's

Get 27 / Get 31

Limoncello

La Vieille Prune de Souillac
Calvados Pére Magloire
Fine VS

Armagnac Clés des Ducs VS
Cognac Hennessy VS
Chartreuse jaune
Chartreuse verte

Le Ch'ti Génépi

RHUMS

Captain Morgan Dark
Kraken Black Spiced
Brugal 1888

Zacapa Solera

BOURBON & WHISKY

Jim Beam White

Maker's

Black and White

Johnnie Walker Double Black
Pointe Blanche

Lagavulin 16 ans

7€
7€
7€
7€
8€
8€

8€
10€
9€
9€
8€

7€
7€
8€
10€

7€
7€
7€
8€
8€
9€

BOISSONS CHAUDES

Café expresso
Décaféiné

Café allongé

Café noisette
Café créme

Café double

Café

OU Chocolat Viennois
Chocolat chaud
Cappuccino

Lait chaud ou froid
Thé / Infusion

Irish Coffee*®

*Autres déclinaisons

possibles

W W NN

.90€
.90€
.50€
.60€
.90€
.80€

5€

4.20¢€
4.90¢€

3€

.20€

10€

Prix nets en euros (taxe et service compris)






